
gültig ab 1. November 2023

Linie 8

Haltestelle Linie 8  SAMSTAG | NOVEMBER BIS APRIL Hauptbahnhof (ZOB) – Südstrand
1 Hauptbahnhof (ZOB) U ab 6.50 8.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.38 19.38 21.35

2 Deichstraße 6.52 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.40 19.40 21.37

3 Luisenstraße 6.53 8.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.41 19.41 21.38

4 Werftstraße 6.54 8.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.42 19.42 21.39

5 Tischlerstraße 6.56 8.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.44 19.44 21.41

6 Banter Weg / GPS 6.58 8.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.46 19.46 21.43

7 Henschelstraße 7.00 8.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.48 19.48 21.45

8 Emsstraße 7.01 8.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.49 19.49 21.46

9 Deichbrücke - - - - - - - - -

10 Pumpwerk - - - - - - - - -

11 Banter Ruine 7.03 8.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.51 19.51 21.48

12 Anton-Dohrn-Weg 7.04 8.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.52 19.52 21.49

13 Seedeich 7.05 8.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.53 19.53 21.50

14 Fliegerdeich 7.06 8.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.54 19.54 21.51

15 Kaiser-Wilhelm-Brücke 7.07 8.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.55 19.55 21.52

16 Marinemuseum / Wattenmeerhaus 7.08 8.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.56 19.56 21.53

17 Südstrand an 7.09 8.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.57 19.57 21.54

U = Umsteigestelle

Haltestelle Linie 8  SAMSTAG | NOVEMBER BIS APRIL Südstrand – Hauptbahnhof (ZOB)
17 Südstrand ab 7.10 9.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

16 Marinemuseum / Wattenmeerhaus 7.11 9.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

15 Kaiser-Wilhelm-Brücke 7.12 9.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

14 Fliegerdeich 7.13 9.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03

13 Seedeich 7.14 9.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04

12 Anton-Dohrn-Weg 7.15 9.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

11 Banter Ruine 7.16 9.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06

8 Emsstraße 7.18 9.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08

7 Henschelstraße 7.19 9.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

6 Banter Weg / GPS 7.21 9.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11

5 Tischlerstraße 7.23 9.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

4 Werftstraße 7.25 9.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15

3 Luisenstraße 7.26 9.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

2 Deichstraße 7.27 9.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17

10 Pumpwerk - - - - - - - - -

9 Deichbrücke - - - - - - - - -

1 Hauptbahnhof (ZOB) U an 7.29 9.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

U = Umsteigestelle


